відповідати вимогам законодавчих та нормативно-
правових актів). Учасник вирішує самостійно, до
якої фінансової установи йому звернутися за
банківською гарантією. - розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не перевищує 3% очікуваної
вартості закупівлі – 15 351,00 грн. (П’ятнадцять
тисяч триста п’ятдесят одна гривня 00 копійок); -
строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
повинен бути більшим або відповідати строку,
протягом якого тендерні пропозиції є дійсними;
Реквізити замовника: Державний заклад
«Луганський національний університет імені Тараса
Шевченка» (неприбуткова установа) 92703,